
                                                  

Uchwała Nr LV/724/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11.06.2014 r. 

 

  

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2014. 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                             

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06       

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przeznacza się kwotę 850 zł z rezerwy zadań priorytetowych na zadanie priorytetowe pn.: „Obchody 90-lecia 

zdobycia medalu olimpijskiego przez mjr Adama Królikiewicza – medale i odznaczenia”. 

 

§ 2 

 

Przenosi się kwotę 1 450 zł z zadania priorytetowego pn.: „Informacja i łączność z mieszkańcami – druk gazetki 

dzielnicowej – Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa” na zadanie priorytetowe pn.: „Obchody 90-lecia 

zdobycia medalu olimpijskiego przez mjr Adama Królikiewicza – medale i odznaczenia”. 

 

§ 3 

 

Przenosi się kwotę 2 500 zł z zadania priorytetowego pn.: „Przeniesienie kapliczki                                                   

przy ul. Kobierzyńskiej/Przyzby – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu” na zadanie priorytetowe pn.: 

„Obchody 90-lecia zdobycia medalu olimpijskiego przez mjr Adama Królikiewicza – medale i odznaczenia”. 

 

§ 4 

 

Przenosi się kwotę 3 570 z § 4210 – zakupy na § 4300 – zakup usług w ramach zadania priorytetowego pn.: 

„Dzień Dziecka na sportowo – zakup nagród – SP 133 w ZSP 8”.   

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 
 

  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Rozdysponowuje się środki finansowe w ramach zadań priorytetowych.  


